2020年６月１日

各  位

会社名 株式会社フィードフォース

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 西山 真吾

（TEL.03-5846-7016）

募集新株予約権（ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15日の当社取締役会において決議いたしました募集新株予約権（ストック・オプ

ション）に関し、未定となっていた項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 新株予約権の総数

560個

２． 新株予約権の割り当て対象者及びその人数

当社取締役 （監査等委員である取締役を含む。）および従業員  89名 560個

３． 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 56,000株

４． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 173,200円（１株当たり 1,732円）

５． 新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権１個当たり 79,011円（１株当たり 790円 11銭）

なお、割り当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権と相殺する

ものとする。

【ご参考】

上記項目以外の新株予約権の内容等につきましては、2020 年５月 15 日付の「募集新株予約権（ストッ

ク・オプション）の発行に関するお知らせ」及び 2020 年６月１日付の「（訂正）「募集新株予約権（スト

ック・オプション）の発行に関するお知らせ」の一部訂正について」をご参照下さい。

以上